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Portaan päiväkodin Piiparit (1–3 v.) 
ja Pöllöt (4–6 v.) nauttivat ulkoilusta 
yhdessä. Traktorikuskit Onni ja Ee-
mil kasaavat lunta kiemurtelevan lu-
mitien reunoille. Onni miettii hetken 
kysymystäni ja vastaa sitten päiväko-
dissa parasta olevan yhdessä leikki-
minen. 

Juttuun yhtyy Maria, joka kertoo 
lempileikkinsä olevan kotileikki. Sa-
massa Maria ottaa hanskan pois kä-
destä ja esittelee sormessaan olevaa 
laastaria. Pienten ihmisten maail-
maan mahtuu niin monenlaista ihme-
teltävää asiaa. 

Eemil kertoo rakentaneensa sisäl-
lä legoista taloja, autoja ja ukkeleita. 
Onnilta ja Eemililtä tulee heti monta 
ideaa kysyttäessä, mitä he toivoisivat 
päiväkotiin, jos saisi toivoa mitä vaan. 
”Paloautoja, joissa on vilkut, kun pai-
naa nappia, ja oikeita kilpa-autoja.” 
”Ja sellainen oikein pitkä poliisirekka 
ja Batman superauto.”

Yhteisiä tapahtumia
Yhteistä touhua Piipareiden ja Pöllö-
jen välillä on muutoinkin kuin ulkoi-
luissa. Tähän kevääseen on suunnitel-

tuna koko päiväkodin yhteinen taide-
näyttely, jonne lasten perheet saapu-
vat kutsuvieraina. Taidenäyttely on 
avoinna kolme päivää, joiden aikana 

Portaan päiväkodin  
Piiparit ja Pöllöt

Päiväkodissa parasta on yhdessä leikkiminen
Päiväkodin pihalla touhutaan iloisesti. Viime viikkoisen lumi-
myräkän tuomat lumikinokset ovat vain mukava lisä lasten ke-
vääseen. 

Pulkat liukuvat puhtaalla hangella kyydissään onnellisia 
lapsia. Vihreät leikkitraktorit tekevät tieverkostojaan hiekka-
laatikon lumivalleihin ja kiipeilytelineellä kieputaan ja rupa-
tellaan kavereiden kanssa.
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pääsee ihastelemaan lasten tekemiä 
piirustuksia ja askarteluja.

Piipareilla ja Pöllöillä on yhteisiä 
musiikkihetkiä. Laulaminen ja musi-
sointi isommalla porukalla saavat ai-
kaan oikeaa konserttitunnelmaa. 

Koko päiväkodin pääsiäistapaht-
maa vietettiin päiväkodin pihalla. 
Vieraaksi saapui noita, pupu ja kana. 
Kana parka oli kadottanut kaikki mu-
nansa, mutta onneksi lapset lupau-
tuivat auttamaan niiden etsinnässä. 
Aikamoinen urakka!

Päiväkodin sisälle saavuttaessa 
pääsee ihailemaan naulakoiden lähei-
syyteen tehtyjä kuvakollaaseja, joista 
näkee valokuvista mitä tässä kuussa 
on touhuttu ja tehty. On jumpattu, 
retkeilty, askarreltu ja tehty kevään 
istutustouhuja. Kuvissa vilisee iloisia 
lapsia.

Ritari- ja prinsessaleikkejä
Piipareiden tiloissa aukeaa monen 
monta leikkipaikkaa ja houkuttele-
vaa nurkkausta. Ryhmässä on ehdit-
ty tutustumaan kauden aikana lasten 
toiveesta prinsessoihin ja ritareihin 
monin tavoin. Ritarilauluakin on lau-
leskeltu.

Perimmäisestä huoneesta löytyy 
oikea ritarin linna, jonka valmista-
miseen värittämisen muodossa ovat 
pystyneet osallistumaan kaikkein pie-
nimmätkin linnanrakentajat.

Haarniskat, kilvet ja prinsessame-
kot kruunuineen odottavat leikki-
jöitään kohti satumaisia seikkailuja. 
Eikä prinsessojen kauneusunista tu-
lisi mitään ilman ruusuin koristeltua 
prinsessasänkyä. Tekisi mieli isom-
mankin prinsessan kallistaa tuon pit-
sikatoksen alle ja nähdä vaaleanpu-
naisia kuninkaallisia unia.

Vuodenkierto näkyy
Piipareiden seinällä on suuri teema-
taulu, joka muuttuu ja täydentyy vuo-
denaikojen ja käsiteltävien aiheiden 
mukaan.

Seinillä ja pöydällä sädehtivät vä-
rikkäät kanaset ja munat kertovat lä-
hestyvästä keväästä ja pääsiäisestä. 
”Pullero, pallero, punainen kana ja 
kanalla punainen pyrstö.” 

Ikkunaa koristaa puu, jonka oksilla 
liitelee kauniita lintuja, jotka ovat pai-
nettu lasten kämmenillä. 

Ikkunalaudalla kasvaa herneitä 
ja vesikrassia. Lapsista on mukavaa 

seurata kasvun ihmettä omien kyl-
vöjen avulla. Kohta pääsee jo maista-
maan ensimmäisiä makeita herneen 
versoja. Nam!

Pöllöjen valtakunta
Pöllöjen tilat ovat yläkerrassa, jon-
ne johtaviin portaisiin on liimattu 
numerot. Osaankohan laskea oikein 
portaiden lukumäärän? Portaikossa 
saa ihailla monenlaisia taideteoksia 
lumiukoista vuosilukutauluihin. 

Pöllöt ovat aloittaneet kautensa 
miettimällä hiljaisuutta ja siihen liitty-
viä asioita. Suuria pohdintoja on syn-
tynyt siitä, mistä hiljaisuutta löytää, 
miten asioita aistitaan ja miten äänen-
käytöllä on merkitystä. Hiljaisuudes-
ta ja sen vastakohdasta on oivallettu 
monia tärkeitä asioita. 

Lasten toiveesta hiljaisuusteema 
sai omat hiljaisuuden juhlansa. Juh-
laan valmistauduttiin leipomalla her-
kullista mustikkapiirakkaa. Aina on 
aihetta juhlaan.

Lasten kädenjälki näkyy
Pöllöjen toivepuuhaa ja tämän het-
ken hittejä ovat erilaiset eskaritehtä-
vät kirjaimineen sekä avaruusteema. 
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Seinältä löytyy Pöllöryhmäläisten 
tekemiä upeita avaruusaiheisia töi-
tä, joissa planeetat ovat järjestetty oi-
keille paikoilleen: Merkurius, Venus, 
Maa, Mars, Jupiter, Saturnus, Uranus 
ja Neptunus sekä kääpiöplaneetta 
Pluto. Valtavassa aurinkokunnassa 
riittää ihmeteltävää. Tietoa on etsitty 
kirjojen ja tietokoneen avulla.

Pöllöjen lauluhetkiin kuuluu usein 
musisointi. Siinä jokainen saa olla osa 
suurempaa bändiä. Kuuluukohan 
pöllöjen musiikkihetkiin Pöllörockin 
laulantaa?

Upeissa puputauluissa poseeraa 
tärkeän näköisiä pupurouvia ja her-
roja helminauhoineen ja ruusukkei-
neen. Lienevätkö ne lähdössä Portaan 

pupujen tanssijaisiin? Pöllöjen lego-
maailmassa näkyy alakerrasta tuttu 
hahmo. Ritareita hevosineen löytyy 
täältäkin. 

Joka puolella näkyy lasten käden-
jälki. Isot, seinää koristavat kirjaimet 
ovat maalattu pirteän värikkäiksi.

Arvoja ja perinteitä
Ennen kuin suljen päiväkodin oven 
jään ihailemaan suurta taulua, jossa 
värikkäillä kangastilkuilla on saatu 
aikaan Portaankylä. Kylää halkoo 
tuttu harju, pelloilla käyskentelee 
lampaita ja joki kiemurtelee pihojen 
välissä. Tähän tauluun on koottu 
koko Portaan päiväkodin tärkeitä ar-

Paikallisuus ja kotikylä näkyvät lasten arjessa.  
Tärkeät arvot on nivottu mukaan.

voja, joista jokaisen voi allekirjoittaa 
vierailtuaan päiväkodilla. 

Ystävällisyys, arvostus, huumori, 
vastuullisuus, kunnioitus, avuliai-
suus ja perinteet huokuivat päiväko-
dista ja sen täyttävistä ihmisistä, niin 
pienistä kuin isoista. 

Susanna Lindberg
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